
Valeč 1, 675 53 Valeč u Hrotovic
724 400 497

recepce@hotel-valec.cz
www.hotel-valec.cz

 
Sleva: 50 % na vstup do wellness centra ve 

dnech 15. – 17. 10. 2023, v čase 13–16 hod 
nebo 17–20 hod.

(obvyklé vstupné 450 Kč/os., po slevě 225 Kč/os.)
Osuška a prostěradlo v ceně. Nutná je rezervace předem na 

tel. č.: 724 400 497 nebo mailem: recepce@hotel-valec.cz.

Pohádkové wellness centrum s venkovními a vnitřními 
vyhřívanými bazény, vířivkami, finskými a parními 

saunami, biosaunou, infrasaunou, tepidáriem, Kneippovým 
chodníčkem, ledovou jeskyní nebo ochlazovacím bazénem 

okouzlí každého návštěvníka. 

WELLNESS 
NA ZÁMKU 
VALEČ

Sleva 
50 %

U Skály 11, 586 01 Jihlava
774 437 734, 774 437 422
adventuregolfjihlava@centrum.cz
www.adventuregolfjihlava.cz 
 
Sleva: 1 + 1–k jedné zakoupené hodině druhá 
ZDARMA. Tato sleva bude poskytována 
v termínu/termínech: 5. – 6. 10. 2023 

Hřiště na adventure golf je tvořeno 18 jamkami. Jednotlivé 
dráhy jsou pokryté umělou trávou. Po drahách se na rozdíl od 
minigolfu smí chodit. Překážky na jednotlivých drahách činí 
nejrůznější terénní nerovnosti – vyvýšeniny, boule, prohlubně, 
vodní plochy, písečné překážky, kameny a další. Mezi 
jednotlivými drahami jsou cestičky, které vás dovedou vždy 
k další jamce v pořadí. Celý dojem z adventure golfu je mnohem 
přírodnější a přirozenější, než je tomu u minigolfu. Adventure 
golf je určen pro všechny od 3 do 100 let. Není potřeba žádné 
zvláštní dovednosti. Vybavení půjčujeme zdarma a děti do 4 let 
včetně dokonce neplatí vůbec. Adventure golf je vhodná aktivita 
pro rodiny, přátelská setkání, oslavy či firemní akce.

Sleva 
50 %

ADVENTURE 
GOLF JIHLAVA

Milé rodinky,

přinášíme Vám slevové kupony. 
K jejich uplatnění si je stačí 
vytisknout a předložit obsluze 
místa spolu s Vaší kartou Rodinný 
pas. Přejeme Vám příjemné prožití 
společných chvil.

Vaše Rodinné pasy 
Kraje Vysočina



Havlíčkova 5457/24, 586 01 Jihlava
721 518 799(masáže), 
737 942 777(masáže), 
731 408 234(kosmetika)
devi.studio@email.cz
www.studiodevi.cz

Sleva: 50 % na klasickou masáž 
zad a šíje v termínu 10. 10. 2023 
a 25. 10. 2023

Vítejte ve Studio Déví, místě, kde se vaše 
krása a pohoda stávají prioritou. Jsme 
odborníci v oblasti kosmetiky a masáží. 
Naše studio vám nabízí nezapomenutelný 
zážitek, který zahrnuje osobní péči, 
profesionální služby a dokonalou relaxaci. 
Věříme, že každý jednotlivý detail je důležitý 
a s láskou vytváříme prostředí,  které 
poskytuje harmonii těla, mysli i duše.
Přijďte a nechte se hýčkat v Studio Déví.
Místo, kde vaše pohoda a krása získávají 
nový význam.

Dolní brána, Palackého 47, 393 01 Pelhřimov
565 321 327 (muzeum), 777 601 304
muzeum@dobryden.cz
www.dobryden.cz 

Sleva: 1+1 k jedné zakoupené vstupence 
druhá ZDARMA v termínu 21. – 22. 10. 2023 
a 4. – 5. 11. 2023

Pelhřimovské Muzeum rekordů má otevřeno za každého počasí 
každý den od 9 do 17 hodin.  Poskytujeme rodinné i seniorské 
slevy, cyklisté a pejsci jsou u nás vítáni. Máme dvě vnitřní 
expozice se stovkami unikátních exponátů a zahradu s obřími 
předměty. V historické věži si prohlédnete 164 kilogramovou hrací 
kostku i třímetrový model Pražského hradu slepený ze špejlí. Čaj 
mícháme dvoumetrovou dřevěnou lžičkou a vyfotíte se s mega 
velkou zimní bundou. Základ expozice Zlaté české ručičky tvoří 
více než 90 předmětů zhotovených ze zápalek a zápalkových 
hlaviček. Sirkové pirátské plachetnici dělá společnost i sirkový 
kovboj na koni a Korintská váza vyrobená z 51124 zápalkových 
hlaviček. Uvidíte funkční mramorové housličky a čtyřmetrového 
plyšového medvídka, na rozlehlé zahradě najdete dvoumetrový 
trychtýř, obří konvičku na čaj a mega příbor, se kterým sníte 
i mamuta! Podrobnosti k návštěvě najdete na 
www.muzeumrekorduakuriozit.cz  

MUZEUM 
REKORDŮ 
A KURIOZIT

Sleva 
1+1 ZDARMA

MASÁŽNÍ 
A KOSMETICKÉ 

STUDIO DÉVÍ 
JIHLAVA

Sleva 
50 %

Dolní Rožínka 5, 592 51
606 428 328

draxmoora@gmail.com
www.strasidelny-zamek.cz

 

Sleva: 50 % na základní vstupné 
v termínu 7. – 8. 10. 2023 

a 21. – 22. 10. 2023

Budova historické sýpky ze 17. století 
je proměněná na stylový strašidelný 

zámek. Čekají na Vás 3 rozsáhlá patra se 
strašidelně-fantastickou expozicí. Když 

se přiblížíte ke Strašidelnému zámku 
Draxmoor, přejede vám mráz po zádech 

při poslechu hrozivého smíchu čarodějnice, 
která Draxmoor ovládá. To není nic proti 

tomu, co na vás čeká po vstupu do temného 
interiéru. Všude se to hemží strašidly, uvidíte 
čarodějnici, kostlivce, prince-žabáka, draka, 

rytíře a další monstra. Z každého rohu se 
ozývají děsivé zvuky, chřestění kostlivců 

vybízí k panickému útěku a ječení ježibab se 
zařezává do morku kostí.

STRAŠIDELNÝ 
ZÁMEK 

DRAXMOOR

Sleva 
50 %


